
 
Dipartimento di Scienze Agrarie,   
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria   

   
Il Direttore di Dipartimento   
Prof. Agostino Sevi   
   
Il Responsabile del Servizio Management   
Didattico e processi AQ della didattica Agraria/Ingegneria   
Dott.ssa Valeria Gentile   
   

   

   

   
Oggetto: Parziale rettifica Avviso di selezione pubblica di cui al D.D.Dip. n. 1575/2024, Prot. n. 68704-

VII/1 del 04/12/2024 per la copertura degli insegnamenti vacanti previsti sui Corsi di Laurea del 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria per l’a.a. 2024/2025.    

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO   

   

VISTO                      l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i compiti 

affidati  

al Direttore di Dipartimento; 

  

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli Studi di 

Foggia, emanato con D.R. n. 145 – 2018, prot. n. 5139 – I/3 del 15.02.2018; 

 

VISTO            il Regolamento Didattico del corso di laurea in Cultura e Sostenibilità della 

Enogastronomia a.a. 2024/2025; 

 

CONSIDERATA     la necessità di espletare tutte le procedure di affidamento per la definizione 

dell’offerta formativa per l’a.a. 2024/2025, al fine di poter comunicare ai competenti 

uffici di Ateneo le informazioni richieste dal MIUR; 

 

RAVVISATA           l’urgente necessità di adempiere alla rettifica dell’Avviso summenzionato, ai fini 

della corretta pubblicazione per copertura degli insegnamenti vacanti previsti sul 

Corso di Laurea in Cultura e Sostenibilità della Enogastronomia; 

   

    
    
    
    
    



DECRETA    

a parziale rettifica dell’Avviso di selezione pubblica di cui al D.D.Dip. n. 1575/2024, Prot. n. 

68704-VII/1 del 04/12/2024:  

 

- nella Tabella a pag. 2:  il numero di 8 CFU per l’insegnamento di Food Styling SSD ICAR/16  e 

il numero di 8 CFU per l’insegnamento di Arti Audiovisive per la Enogastronomia SSD L-

ART/06, del II anno – II semestre, del Corso di Laurea in Cultura e Sostenibilità della 

Enogastronomia. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica dal Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

utile.  

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO       

Prof. Agostino Sevi   

   

2   
   


		2024-12-06T08:58:29+0100
	Agostino Sevi




